
 

 

VÁŠ DOPIS Č. J. / ZE DNE ČÍSLO JEDNACÍ VYŘIZUJE/LINKA Pardubice 

  122210029 Ing. Ivan Princ/234 28. 7. 2022 

Věc: Dodatečné informace k zadávacím podmínkám (dodatečná informace č. 1b) 
 
Název veřejné zakázky: VD Pařížov, oprava segmentů 
Druh veřejné zakázky: Stavební práce 

 
Na základě dotazů zájemců o veřejnou zakázku poskytuje zadavatel tyto dodatečné informace.  
 
Dotaz 1 
Dobrý den, 
dle vyjádření našeho subdodavatele části elektro je v zadávací dokumentaci určena k provedení varianta 
1, která je problematická z hlediska zaplavení strojovny, na stávajícím systému není možné doprogramovat 
požadované funkce. 
 
Odpověď 1 
Po provedení revize technických podmínek (TP) bude realizována a ceněna varianta č. 2. viz aktuální 
soupis prací a dodávek, který je přílohou této dodatečné informace.  
 
Varianta č. 1, která byla původně určena k ocenění, byla uvažována pouze jakožto ochrana segmentu 
(technologie) proti poškození při vzpěrném namáhání táhla a to bez vazby na řídící systém jako takový. 
Tedy v případě rozpojení napájení pohonu by ŘS nevěděl, že se něco děje. Doprogramování ŘS bylo 
míněno jen jako zachycení signálu, že je servopohon bez proudu, tj. upozornění obsluhy, která by musela 
neprodleně zjistit aktuální problém v šachtě.   
 
Ve variantě 2 dojde k výměně zastaralé řídící jednotky, o které výrobce tvrdí, že s ní nelze zapojení čidel 
realizovat, čímž bude pohon segmentu připraven pro implementaci do jakéhokoliv budoucího řídicího 
systému právě skrze novou řídící jednotku AC 01.2.  A to i při zachování podmínky vyšší bezpečnosti při 
zatopení. Po výměně řídící jednotky bude nutné v PLC obtokových výpustí (strojovna ve věži) 
implementovat tento „nový“ signál přicházející z řídící jednotky a zpracovat jej.  
 
 
 
 
…………………. 
Ing. Petr Michalovich 
ředitel závodu 
 
 
přílohy: 
- Soupis prací a dodávek k ocenění - aktuální 

Závod Pardubice 
Cihelna 135, 530 09 Pardubice 

TELEFON 466 868 211 
E-MAIL podatelnaz2@pla.cz 
IČO 70890005 
DIČ CZ70890005 
IDDS dbyt8g2 
Obchodní rejstřík vedený u KS v Hradci Králové, 

oddíl A, vložka 9473 
 

 

https://zakazky.eagri.cz/co
ntract_display_17049.html 
 

Povodí Labe, státní podnik 
Víta Nejedlého 951/8, Slezské Předměstí, 500 03 Hradec Králové 


		2022-07-28T11:03:33+0200




